INDICAÇÃO Nº 1816/2013
Solicita implantação de braços com iluminação pública em postes localizados em servidão na altura do imóvel 985 da Rua Walter Di Felipo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de braços com iluminação pública em postes localizados em servidão na altura do imóvel 985 da Rua Walter Di Felipo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender reivindicação dos moradores da referida via, uma vez que os mesmos se sentem inseguros com a falta de iluminação no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de outubro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2013 - 17:43:43 08163/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário